1

令和６年度高崎市保健所運営協議会 議事録

１ 日 時

  令和６年１１月２８日（木）午後２時００分  ～  午後３時００分

２ 場 所

  高崎市総合保健センター３階 第４会議室

３ 出席者

  委 員  岡本委員、松本委員、山本委員、渡辺委員、横坂委員

清水委員、中西委員、市川委員、小川委員、中村委員、

須藤委員、小川委員、室岡委員、松村委員

  事務局   只石保健医療部長、後藤保健所長、塚越保健医療総務課長、

森山保健予防課長、内田健康課長、鈴木生活衛生課長、

細野食肉衛生検査所長、藤岡障害福祉課係長

（保健医療総務課）吉井課長補佐、新井主査、宮原主任主事

４ 欠席者

  林委員、石原委員、井上委員、小菅委員、根岸委員

５ 会議次第

  （１）開 会

  （２）新委員紹介

  （３）あいさつ

  （４）議題

    ・高崎市保健所令和５年度事業実施状況について（保健所事業概要）

    ・意見書の回答について

  （５）閉会

 2

６ 配付資料

 ・次 第

・高崎市保健所運営協議会委員名簿

  ・座席表

  ・令和６年（２０２４年）保健所事業概要【令和５年度実績】

  ・（資料１）委員意見に対する回答書

７ 会議の概要

（１）開  会

事務局（保健医療総務課 吉井課長補佐）による司会進行

（２）新委員紹介

     事務局（保健医療総務課 吉井課長補佐）より紹介

  （３）あいさつ

     事務局（保健医療部 只石部長）よりあいさつ

     協議会会長（須藤委員）よりあいさつ

（４）議題

    〇高崎市保健所令和５年度事業実施状況について

     （概要説明：保健所各課長）

     「令和６年（２０２４年）保健所事業概要」を用いて説明

    〇意見書の回答について

     担当課長より意見書の回答

     「（資料１）委員意見に対する回答書」を用いて説明

午後３時００分 閉 会